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Palu eakal teha enda elu ajajoon alates aastast 1960
(või mis tahes olulisest aastast) kuni tänapäevani. 

Märgi ajajoonele olulised sündmused, nt
sünnipäevad, lapsed ja suhted, kolimised, töökohad,
reisid ja muud olulised eluetapid.

Arutage koos, millised on inimeste kogemused
maailma erinevatest paikadest. 

Näiteks 1969. aastal toimunud reis Kuule on kogu
maailma jaoks märkimisväärne sündmus. 

1980ndad: Berliini müüri langemine (1989)
sümboliseerib külma sõja lõppu ja Saksamaa
taasühendamist. 

nterneti sünd (1983–1990): Töötati välja esimesed
domeeninimed ja WWW-protokoll, millest sai alguse
Interneti laialdane kasutamine. 

AIDSi pandeemia (alates 1980. aastate algusest):
AIDSist sai ülemaailmne pandeemia, mis mõjutab
miljoneid inimesi
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Palu osalejatel kirjutada kiri olulisele kas elavale või
meie seast lahkunud inimesele tema elus.

Palu neil jagada kirjade sisu ja öelda, miks nad just
selle inimese valisid.
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Küsige osalejatelt, mis on nende arvates nende elu
parimad valikud ja miks. 

 Palu neil mõelda ka võimalikele asjadele, mida nad
oleksid soovinud teha teisiti ja mida nad oma
valikutest õppisid.
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Iga osaleja peab nädal aega ‘tänupäevikut’, kuhu nad
kirjutavad iga päev sellest, mille eest nad tänulikud
on. 

Nädala lõpus saavad grupis osalejad jagada mõnda
teemat, mis tänupäeviku pidamisel esile tulid. 

.
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Valige koos ühe rühmas osaleja keelest uus sõna või
väljend. 

Rühmas osalejatel on väljakutse uut sõna või
väljendit nädala jooksul kasutada. 

Järgmisel kohtumisel saate arutada, kuidas
ülesandega hakkama saadi ja mida kogemusest
õpiti.
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Palu, et osalejad pööravad tähelepanu nende
ümber toimuvale inimestevahelisele suhtlusele. 

Osalejad saavad jälgida vestlustes erinevaid žeste,
ilmeid ja hääletoone ning mõelda, mida need
inimsuhete kohta suhtluses räägivad.

Osalejad valivad piirkonna oma elurajoonist või
naabruskonnast ja ülesandeks on panna kirja
erinevaid igapäevaseid nähtusi. 

Palu, et osalejad teevad märkmeid huvitavate
majade, tänavakunsti, liikluse või inimeste kohta.


